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采购需求
一、本项目采购预算金额：本项目不接受超过520万元的投标报价。供应商所报本项目单价包括完成本项目的所有费用，包括但不限于作业成本费（人工费、材料费、机械费、养护工具设备配置、车辆等）、应急保障费、验收、质量保修、保险、培训、税费、合理利润等供应商认为可能发生的相关一切费用。投标人有漏报或不报的，采购人将视为有关费用已包括在本项目的报价中而不予支付，采购人不支付报价以外的任何费用。 
二、项目内容
1.项目名称：大龙湖景区设施养护项目。
2.服务期限：自合同签订之日起，服务期限2年。
3.养护范围：本项目主要设施养护范围包含大龙湖景区范围内公共管理房、园路、广场铺装、景区道路、零星石构件、园桥、木质栈道、护栏、古典建筑、钢廊架、景墙、景石、排水系统、景观电力、照明系统、园椅、雕塑、其他零星设施构件、标志标牌、（养护范围及内容详见附表）等。
4.本项目养护范围、内容及清单详见附表（相关数据如有误差，以实有数量为准。）
注：附表中设施统计项目名称、数量以现场实际含有并养护的项目名称、数量为准。
三、服务要求及标准
详见招标文件第五章《合同草案条款》
四、人员配备和养护机械设备配备要求（本条为实质性响应指标，如有任何一项不满足或负偏离按响应无效处理）：
（一）人员配备要求：
	总人数
	项目经理
	技术员
	质检员
	资料员
	安全员
	管理巡查人员
	电工
	养护人员

	13人
	1人
	1人
	1人
	1人
	1人
	2人
	1人
	5人


1.项目总负责人（项目经理）配备要求：
本项目配备项目经理（项目负责人）1名，具有贰级（含）以上市政公用工程注册建造师证书且同时具有《建筑施工企业安全生产考核合格证书》（B 证）及2024年10月份（含）以来任意一个月的社保证明材料扫描件。(响应文件中提供项目负责人的资格证明文件原件扫描件）
2.作业人员要经过岗位培训合格之后方可上岗。
3.项目维修保养管理人员应穿戴统一服装，配套设备要符合行业规定及季节特点。
4.景区一公里范围内设置固定点、配备值班人员及联系电话。
5.项目管理、技术员是成交供应商合法员工。
6.电工特殊工种的养护作业人员应有相应的资格证书，能够胜任现场养护管理工作。
7.上述人员在成交结果公示期结束后7个工作日内，完成用工合同签署，且用工时间不少于合同履约期，逾期未按要求完成按自动放弃中标处理。
说明：响应文件中必须提供“工作人员配备要求”的承诺文件，且所承诺的内容不得低于上述要求。格式见第七章。否则按照响应无效处理。
（二）养护机械设备配备要求
1、巡查应急处置车辆（小型普通客车） 1 台、叉车 1 台，小型汽车 1 台，养护应急保障车辆（轻型普通货车） 1 台、高压水冲车 1 台、汽油发电机组 6 台（功率3KW以上）、气（电）风镐 4 台，振动棒 3 套，片区巡查电动车 5 辆、数字化城管处置通 1 台、其他维护工具一批。
1.上述机械设备机具全部专用于大龙湖景区设施养护项目工作。
2.成交供应商在成交结果公示期结束后7个工作日内，将上述机械设备机具等全部足额配备到位，放置在徐州市新城片区固定场所，并提供发票、车辆行驶证等原件或实物查询，逾期未按要求办理到位的按自动放弃中标处理。
说明：响应文件中必须提供“养护机械设备配备要求”的承诺文件，且所承诺的内容不得低于上述要求。格式见第七章。否则按照响应无效处理。
五、成交供应商对养护设施的接收以目前现有的设施状况为准，是质量问题的由园林设施项目建设单位负责。
六、其他要求：其他要求见招标文件第五章《合同草案条款》。
